MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 271, DE 19 DE JULHO DE 2024PORTARIA Nº 271, DE 19 DE JULHO DE 2024

Realiza alterações na representação dos servidores técnico-
administra vos em educação em exercício nos setores de a vidade
de extensão, na Comissão Superior de Extensão.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANAA REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o art. 37 do Regimento
Interno da Cosuex; e o que consta no processo 23422.012075/2024-53, RESOLVE:

Art. 1º Dispensar, da Comissão Superior de Extensão, a partir de 4 de julho de 2024, a representante titular dos servidores técnico-administrativos em
educação em exercício nos setores de atividade de extensão, SANDRA REGINA RODRIGUES BOLWERK, Siape nº 1554531, designada pela Portaria nº
151/2023/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 84, de 12 de maio de 2023.

Art. 2º Conduzir à titularidade, na Comissão Superior de Extensão, a partir de 4 de julho de 2024, a representante suplente dos servidores técnico-
administrativos em educação em exercício nos setores de atividade de extensão, SANDRA APARECIDA ZOTOVICI, Siape nº 2397469, designada pela
Portaria nº 151/2023/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 84, de 12 de maio de 2023.

Art. 3º Designar, para compor a Comissão Superior de Extensão, na condição de suplente de SANDRA APARECIDA ZOTOVICI, representando os servidores
técnico-administrativos em educação em exercício nos setores de atividade de extensão, a servidora ELIANE DELGADO RODRIGUES, Siape nº 1841233.

Art. 4º O mandato das conselheiras indicadas nos arts. 2º e 3º desta Portaria será o mesmo da Portaria nº 151/2023/GR, ou seja, até 12 de maio de 2025.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

DIANA ARAUJO PEREIRA

Portaria nº 271/2024/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 125, de 19 de Julho de 2024.